Rupes  
Rupe  
Moles  
Mole

Cluere

Nominatiūus singularis diphthongo finitus semper longam habet. Genetiūus pluralis semper breuē habet latino seu græco nomine sed huic aut positio subuenire debet ut longa fiat: aut a uocali excipi ut synalipham faciat: sicut in accusatiūo diximus. Datiūus pluralis & ablatiūus duabus tantum sed diuersis syllabis terminantur is & bus. syllaba semper longa est: sed hæc interdum unam i litteram habet: ut it comes & paribus curis uestigia figit. interdum duplicem secundum genetiūi singularis & nominatiūi pluralis formam ut correptis subito mediis ut & saxum ingens uoluunt alii. hii quoq; casus ut nominatiūus pluralis pæneultimam breuē facit: bus autem syllaba semper breuis est: pæneultima quoq; corripitur. De postremis syllabis nominum in quātum uolui mus disputatum est: nunc ad pronomina ueniamus.

De Pronomine.

Pronomina quoniā non plurima sunt: neq; multiplicibus syllabis late distenta idcirco non tantum de postremis syllabis eorum sed de omnibus distutabo. Pronomina personalia sunt hæc ego. tu. ille. Primæ personæ ego duabus breuibus cōstat ut en ego uicta situ & hic ego nanq; tuas aliquādo tamen ultima longa esse potest secundum naturam o litteræ uocalis: quæ frequenter in ultimo quidē produci q̄ corripitur potest. Genetiūus huius pronominis ex breui & longa constat securi pelagi atq; mei. Datiūo interdum ex duabus breuibus constat ut est mihi nāq; domi. interdū ex breui & longā. ut Dic age nāq; mihi fallax. hoc autem regulariter accipiē dum est. quod hæc pronomina mihi tibi nouissimas syllabas & produciunt & corripunt. longæ sunt in his uersibus. dic age nāq; mihi: & Aeole nāq; tibi: breues in his: sunt mihi bis septē. Nā tibi Tymbre caput. Accusatiūo & ablatiūo longam habent me & a me. ut meme adsum qui feci. & me duce Dardanius. item pluralis nominatiūus & accusatiūus. primæ & secundæ personæ syllabis longis constant: uos & nos. Genetiūo in oibus psonis i lra terminat: breuē hēt ultimā i lra finitus longam. ut nil nostri miserere. & atq; utinā ex uobis unus uestriq; fuisset. Datiūus & ablatiūus duabus longis constāt. item secunda persona noiatiūi sing. longam habet. ut tu quoq;. Genetiūo ex breui & longa cōstat ut o genitor nec te miserie gnataq; tuiq;. de datiūo ut supradictum est. Accusatiūus & ablatiūus longa constant: ut Te quoq; magna pales. Tertia psona ille illa illud noiatiūo casus sing. nouissimā syllabā breuē hēt

Pronominū  
tempora p  
oēs casus.  
Pronoia p  
sonalia.  
Ego  
Mei pnois  
genetiūus.  
Mihi  
Tibi  
Me  
Vos  
Nos  
Nostri  
Vestri  
Tu  
Tui  
Ille  
Illa

B

Illud  
 Illius  
 Illum  
 Illo  
 Illi Illa  
 Df's & ablt's  
 ex duab' lō  
 gis.  
 Quis uel q  
 quæ quod  
 Cuius  
 Cui  
 Quem  
 Quorum  
 Quorum  
 Quos  
 Quas  
 Quis  
 Quibus  
 Talis  
 Qualis  
 Tale  
 Quale  
 Talem  
 Qualem  
 Tali  
 Quali  
 Talia  
 Qualia  
 Talis  
 Qualis  
 Is ea id.  
 Eius Ei  
 Eum Eam  
 Eo  
 Ii Ea.

in oī gener: ut ille meū cōtat' iter: & illa uel itactæ segetis. & uer illud erat.  
 Genetiū dactilū recipit. ut illius arma: sed mediā metri cā corripuit: quā i  
 prosa producimus. potest alibi ergo media longa poni. Accusatiū trocheū  
 recipit. Datiuus & ablatiuus spondium.  
 Nominatiū & accusatiuus pluralis: genere masculino & feminino duabus  
 lōgis cōstāt. neutro uero genere ex lōga & breui ut illa manēt imota locis.  
 Genetiū omnium generum ex duabus longis & breui constat:  
 Infinitæ qualitatis pronomina quis uel qui quæ uel quod: uocali finitæ syl  
 labæ longæ sunt. consonanti breues. ut sed quis ad hæspertiæ.  
 Genetiū omnium eo quod i littera uocalis duplicis consonantis loco pōi  
 tur: ex longa & breui cōstat. ut cuius Aristeo quoniā est oblata facultas.  
 Datiuus interdū ex duabus breuibus. ut & cui putre solū: interdū ex breui  
 & longa ut nunc locus aruorū. in synaliphā longa.  
 Accusatiuus breuem postremam recipit. Ablatiuus in omnibus pronomi  
 nibus & generibus longam.  
 Nominatiuus pl. longam naturaliter capit ultimam syllabam. masculino &  
 feminino genere. Neutro autem tribus casibus breuem illa. Genetiū ex  
 longa & breui cōstat: quorū uel quarū ut externi ueniunt: quorūq; a stir  
 pe nepotes & quæ quæ fandi doctissima cymodocea. Accusatiuus mascu  
 lino & feminino: lōgā habet quos uel quas. ut quas ego.  
 Datiuus & ablatiuus si is syllaba terminantur Iambum recipiunt: ut quis  
 ante ora patrum: si bus pyrrichium. ut hic quibus inuisi fratres. Itē talis &  
 qualis tale & quale eiusdē infinitæ qualitatis recipiunt nominatiuo & gene  
 tiuo singl. Trocheum. ut Talis in aduersos & Qualis erat. & Tale tuū no  
 bis carmē. & quale sopor fessis. accusatiuo trocheū recipit. Datiuo & abla  
 tiuo spondium tali & quali.  
 Plurali numero nominatiuus masculino & feminino genere spondiū reci  
 pit. Neutro Dactylum. ut talia per latium. & qualia multa mari nautæ.  
 Accusatiuus masculini & feminini generis spondiū habet: ut talis & qua  
 lis. Ceteri omnes dactylum recipiunt.  
 Item minus q̄ finitæ qualitatis pronomina. is. ea. id. masculino & neutro ge  
 nere noiatiuus sing. breuem syllabā recipit feminino utraq; breues. Gene  
 tiuus omniū trocheū capit eius. Datiū iambū ei. Accusatiuus pyrrichium  
 eū uel eā. Ablatiū iambū ab eo. Itē pl. nō casu masculino qdē gñe lōga ē  
 & una fit syllaba de duab' uocalib' ut ii genere feminino iambū recipit ut  
 eā neutro pyrrichium.